februára 2017 a to  

t a k t o : 

hlavná hracia plocha: 20,- €/1hod. x 9 hodín  = 180,- € 

paušálny poplatok za užívanie 2 šatní: 5,- €/1 šatňa x 2 =  10,- € 

paušálny poplatok za miestnosť: 8,- € = 8,- €    

Celkom nájom: 180,- + 10,-+ 8,- €  = 198,- €. 

(slovom: Jednostodeväťdesiatosem eur 00/100) 

V cene nájmu nie sú zahrnuté náklady spojené s užívaním nehnuteľnosti (energie, voda, teplo), ktoré 

sú vyčíslené samostatne v čl. V. tejto zmluvy. 

Článok V. 

Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

Úhrada nájomného je vo výške 198,- € a úhrada energii a služieb je vo výške 129,22 €